大月市長　殿

（育児休業取得者）

　育児休業中の継続利用について、下記のとおり申し立てます。

● 施設を継続利用したい理由 ※ 詳しく記入してください。

● 施設長の意見

印

育児休業期間

職場復帰予定日

　　　　　 年　　　 月　　　 日

施 設 長 名

施 設 名

から まで

　　　　　 年　　　 月　　　 日

出生児氏名

在園児氏名

　　　　　 年　　　 月　　　 日

　　　　　 年　　　 月　　　 日

生年月日

生年月日

　　　　　 年　　　 月　　　 日

　　　　　 年　　　 月　　　 日
（　　　　　歳児クラス）

　　　　　 年　　　 月　　　 日
（　　　　　歳児クラス）

　　　　　 年　　　 月　　　 日
（　　　　　歳児クラス）

育児休業中の継続利用申立書

　　　　　　年　　　　月　　　　日

住 所

利用施設名

氏 名